
Twitter zachęca do krajowego
terroryzmu  w  ramach  swojego
planu  poprawy  „zdrowej
konwersacji”  na  ich
platformie

Twitter od lat reguluje treści, cenzuruje konserwatywne konta
i  usuwa  kontrowersyjne  tweety,  które  określa  jako  „mowę
nienawiści”. Zespół Twittera zajmujący się regulacją treści
lubi interweniować w proces demokratyczny, zakładać kaganiec
konserwatystom i kontrolować narrację, ale kiedy przychodzi
czas,  aby  rozprawić  się  z  rzeczywistą  przestępczością  i
przemocą, Twitter przymyka oczy.

Platforma wielokrotnie blokowała konta konserwatystów, a nawet
powstrzymywała  prezydenta  przed  nawoływaniem  do  prawa  i
porządku.  Teraz  platforma  otwarcie  zezwala  na  tweety
zachęcające  do  podpaleń  i  zamieszek.  Vlogger  Black  Lives
Matter  udostępnił  na  Twitterze  wezwanie  do  podpaleń  w
Louisville  w  stanie  Kentucky.

„Louisville, KY spłonie dziś w nocy”, napisał na Twitterze Lee
G News, czarny vlogger, który pozował na ulicznym zdjęciu z
dzieckiem z zaciśniętymi pięściami.

Podżeganie do przemocy nie narusza zasad Twittera
Zamiast usunąć tę brutalną mowę nienawiści i zająć stanowisko
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w obronie prawa i porządku na ulicach Louisville, Twitter
zauważył, że tweet nie narusza zasad firmy. „Mogę potwierdzić,
że wspomniany tweet nie narusza zasad Twittera” – powiedziała
rzeczniczka Twittera dla Breitbart News . Tweety wzywające do
wprowadzenia  prawa  i  porządku  są  niedozwolone,  ale  tweety
nawołujące do przemocy tłumu są otwarcie popierane?

W 2018 roku Twitter wyznaczył nowe standardy poprawy „zdrowia
konwersacji” na platformie. Okazuje się, że poprawa „zdrowia
konwersacyjnego”  obejmuje  wirusową  promocję  wszystkich
motywowanych  rasowo  tweetów,  które  wzywają  duże  sieci
przestępcze  do  podpaleń,  zamieszek,  zniszczenia  mienia  i
życzenia  śmierci  organom  ścigania.  Chłodna  i  pobłażliwa
reakcja Twittera na ten powstańczy tweet pokazuje, że są oni
głęboko  związani  z  powstaniem  w  amerykańskich  miastach  i
aktywnie uczestniczą w buncie przeciwko Stanom Zjednoczonym.
Ponieważ  terroryzm  krajowy  jest  obecnie  wszechobecny  w
miastach Ameryki, Twitter stał się sojusznikiem przestępców,
gangów i brutalnej działalności mafijnej.

Ten  tweet  nie  jest  jedyną  promocją  przemocy  krążącą  na
Twitterze. Wiele brutalnych tweetów Black Lives Matter może
stać  się  wirusowymi,  promując  zniszczenie  nie  tylko  w
Louisville,  ale  także  w  miastach  w  całych  Stanach
Zjednoczonych.  Twitter  otwarcie  zezwala  na  niektóre  z
najbardziej  okrutnych  form  mowy  nienawiści  i  udział  w
niszczeniu  Stanów  Zjednoczonych.  „Spal  to  wszystko”  i
„Zlikwiduj policję” pojawiają się na portalu społecznościowym,
ponieważ przemoc mafijna jest otwarcie promowana.

Jeden z tweetów, których Twitter odmawia usunięcia, zyskał
status  trendów  na  stronie  mediów  społecznościowych:  „Mam
nadzieję,  że  dziś  wieczorem  spalą  Louisville…  Spalcie  to,
uczelnia  to  teren  całej  sprawy”  zyskał  status  trendów  w
serwisie społecznościowym. To otwarte zachęcanie do przemocy i
anarchii  doprowadziło  do  rozstrzelania  dwóch  policjantów  z
Louisville, którzy są obecnie leczeni.
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Jack Dorsey, dyrektor generalny Twittera, ma teraz moralny
obowiązek przeprosić Amerykę, wezwać do ustanowienia prawa i
porządku  oraz  zaprzestać  zezwalania  na  wykorzystywanie
platformy przez przestępców, którzy podżegają do terroru i
przemocy tłumu. Aby być na bieżąco z aktualnym powstaniem,
przeczytaj artykuł AntifaWatch.News.
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The  New  York  Times  i
Washington  Post  mają
powiązania  finansowe  z
Chinami

Komunistyczna  Partia  Chin  (KPCh)  to  coś  więcej  niż  tylko
zadowolona z siebie, potulna obecność, magicznie zamknięta w
granicach  Chin.  KPCh  reprezentuje  bezwzględną  ideologię
ucisku, która stara się wpływać na rządy i instytucje na całym
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świecie i manipulować nimi .

Oryginalne  wartości  Ameryki  –  jej  idea  surowego
indywidualizmu, możliwości ekonomicznych i wolności osobistej
są ZAGROŻENIEM dla reżimu komunistycznego, który kontroluje,
dyktuje i uciska ludzi. Dlatego KPCh jest tak nieugięta, jeśli
chodzi o finansowe i ideologiczne manipulowanie przywódcami
USA, środowiskiem akademickim, nauką  i mediami.

Destabilizacja  Ameryki  jest  dokonywana  najpierw  poprzez
manipulację  mediami.  To  właśnie  ta  manipulacja  umożliwiła
miesiące buntów w amerykańskich miastach, ponieważ przestępcza
działalność  gangów  Black  Lives  Matter  jest  chwalona  jako
pokojowy ruch na rzecz sprawiedliwości społecznej. Manipulacja
jest  tak  poważna,  że  ​​duża  amerykańska  partia  polityczna
(Demokraci)  porzuciła  rządy  prawa  w  wielu  amerykańskich
miastach,  pozwalając  na  kontynuowanie  działalności
przestępczej  poprzez  wezwania  do  usunięcia  organów
ścigania! To nie przypadek, że prokomunistyczna grupa chińska
współpracuje z założycielami BLM .

Co więcej, korporacyjne media nadal papugują propagandę KPCh
by „kontrolowć wirusa” – wirusa, który został zmieniony i stał
się bardziej zaraźliwy w laboratorium w Chinach. To ukrywanie
przez Chiny tej broni biologicznej pogorszyło wybuchy infekcji
dróg  oddechowych  na  całym  świecie,  ale  korporacyjne  media
nadal  ukrywają  nikczemne  zaangażowanie  Chin  w  ofiary
śmiertelne i ich nadużywanie kontroli, które szkodziło jeszcze
większej liczbie istnień.

KPCh ma powiązania finansowe i znaczący wpływ na
media w USA
„Często  można  zobaczyć  przedstawicieli  amerykańskich  firm
powiązanych finansowo z Chinami, którzy naturalnie stają się
obrońcami  polityki  KPCh  i  szerzą  propagandę  KPCh”  –
powiedziała  Helen  Raleigh,  chińska  imigrantka,  która  jest
głównym  współpracownikiem  w  The  Federalist.  „Powiązanie
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finansowe oznacza, że ​​Amerykanie będą znacznie mniej skłonni
do  kwestionowania  praw  człowieka  w  Chinach  lub
niedopuszczalnych żądań, takich jak transfer technologii”.

W  New  York  Times  meksykański  miliarder  Carlos  Slim  jest
właścicielem 17,4 procent konglomeratu medialnego, posiadając
jedną trzecią ich akcji klasy A, co pozwala mu dyktować jedną
trzecią zarządu firmy. Slim regularnie prowadzi interesy z
chińskimi  firmami  i  bezczelnie  obchodził  politykę  handlową
America  First  prezydenta  Trumpa.  Zrobił  to,  dołączając  do
swojej firmy Giant Motors z chińską firmą JAC Motors, aby
chytrze produkować samochody w Meksyku i sprzedawać je na
rynku  Ameryki  Łacińskiej.  Chiny  manipulują  NYT  za
pośrednictwem Slima, który również połączył siły z KPCh i
Huawei  Technologies,  korzystając  ze  swojej  firmy  America
Movil.  Współpracując  z  Huawei,  Slim  próbuje  podważyć
amerykańskie  interesy  bezpieczeństwa,  omijając  amerykańskie
przepisy, które chronią Amerykanów przed inwazyjną siecią 5G
Huawei. The New York Times jest głównie kontrolowany przez
KPCh za pośrednictwem Slima. Chociaż nie kieruje bezpośrednio
spotkaniami redakcyjnymi, to on wypłąca pensje. Działania i
program redakcyjny NYT są zdane na łaskę lukratywnych umów
biznesowych Slima, które regularnie zawiera z chińskim rządem.

Washington  Post  szybko  stał  się  propagandowyą  szmatą
KPCh.  Kiedy  prezes  Amazon,  Jeff  Bezos,  kupił  WaPo  za  250
milionów dolarów w 2013 roku, gazeta szybko otrzymała nowy
biznesplan, który stawia interesy biznesowe Chin na pierwszym
miejscu.  Bezos  jest  kontrolowany  przez  KPCh,  ponieważ
większość  jego  transakcji  biznesowych  z  chińskim  rynkiem
biznesowym jest regulowana przez KPCh. Aby tanio wytwarzać
swoje  produkty  w  Chinach  przy  użyciu  niewolniczej  siły
roboczej,  Bezos  musi  promować  chińską  propagandę
w reklamach Washington Post. Sekcja „China Watch” w WaPo jest
bezpośrednio  związana  z  China  Daily,  państwową  organizacją
medialną kontrolowaną przez KPCh. Washington Post sprzedał się
KPCh, przyjmując ich pieniądze, aby KPCh mogła rozpowszechniać



ich propagandę w amerykańskich wiadomościach.

Ponieważ Bezos rozwija firmę Amazon w Chinach, może zarabiać w
Chinach  tylko  wtedy,  gdy  dostarcza  wiadomości  propagandowe
KPCh.  Poparł  nawet  traktat  zezwalający  Big  Tech  na
rozszerzenie ich interesów z Chinami. Pozwala to amerykańskim
firmom  technologicznym  na  większe  inwestycje  w  chińską
gospodarkę,  ponieważ  media  społecznościowe  uczą  się  drogi
KPCh, która obejmuje kontrolowanie i cenzurowanie treści w
celu promowania oficjalnych narracji, które służą szczególnym
interesom i poszerzają kontrolę rządu.
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Urzędnicy  z  Nashville
ukrywali  liczby  pokazujące
bardzo  niskie  infekcje,  aby
podtrzymać  opinię  publiczną,
że bary i restauracje musza
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pozostać zamknięte

Dziś  wzywamy  do  aresztowania  i  oskarżenia  najwyższych
urzędników rządowych w Nashville w stanie Teksas, którzy
zostali przyłapani na gorącym uczynku, ukrywając bardzo małą
liczbę infekcji w restauracjach i barach, aby manipulować
opinią  publiczną  i  uzasadnić  zamykanie  przedsiębiorstw  i
lockdowny.

Czytamy na deception.news

Bombowe  śledztwo  przeprowadzone  przez  Fox  17,  WZTV  w
Nashville,  ujawniło  niegdyś  tajne  e-maile,  które  ujawniają
szokujący  spisek  mający  na  celu  celowe  oszukanie  opinii
publicznej, ukrywając statystyki dotyczące infekcji covid-19,
które wykazałyby, że bary i restauracje nie rozprzestrzeniają
infekcji.

Podczas  gdy  okazało  się,  że  domy  opieki  i  place  budowy
spowodowały  ponad  1000  przypadków  zakażeń  koronawirusem
(każdy),  bary  i  restauracje  zgłosiły  tylko  22
przypadki,  informuje  Fox  17.  Od  tego  momentu  zaczyna  się
tuszowanie. Jak donosi Fox 17:

Leslie  Waller  z  wydziału  zdrowia  pyta:  „To  nie  zostanie
ujawnione publicznie, prawda? To informacje tylko do biura
burmistrza? ”

„Dokładnie,  nie  do  informacji  publicznej”  –  pisze  starszy
doradca Benjamin Eagles.
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Miesiąc później wydział zdrowia został dokładnie zapytany o
pogłoskę,  że  w  barach  i  restauracjach  jest  tylko  80
przypadków.

Reporter z Tennessee Lookout, Nate Rau, pyta: „Podana przez
Ciebie  liczba„  ponad  80  ”prowadzi  do  naturalnego  pytania:
jeśli było ponad 20 000 pozytywnych przypadków COVID-19 w
Davidson, z czego tylko około 80 to restauracje i bary, czy to
nie  znaczy,  że  restauracje  i  bary  nie  stanowią  dużego
problemu?  ”

Urzędnik  wydziału  zdrowia,  Brian  Todd,  zapytał  pięciu
urzędników wydziału zdrowia: „Proszę o poradę, w jaki sposób
udzielać odpowiedzi”.

Imię u góry odpowiedzi jest obcięte, ale odpowiedź może okazać
się niedopuszczalna.

„Moje dwa centy. Z pewnością odmówiliśmy podania wyliczeń co
do barów, ponieważ te liczby są niskie dla każdego miejsca.

Moglibyśmy jednak nadal podawać sumę, a odpowiedź na ponad 80
może być taka, że ​​liczba ta cały czas rośnie i nie chcemy
podawać konkretnej liczby ”.

Ani wydział zdrowia, ani biuro burmistrza nie potwierdziły
autentyczności  wiadomości  e-mail,  ale  radny  Steve  Glover
poprosił o to prawnika Metro. Oto oficjalna odpowiedź:

„Udało  mi  się  uzyskać  potwierdzenie  z  biura  burmistrza  i
Ministerstwa  Zdrowia,  że  ​​te  e-maile  są  prawdziwe”  –
odpowiedział  adwokat.

Glover mówi, że to Metro Nashville organizuje przykrywkę.

„Fabrykują  informacje”  –  powiedział  Glover.  „Przestali  być
wiarygodni, Dennis. To zniknęło, nie ufam temu, co mówią o
przyszłości…”.



„Zarządzali”  propagandą,  aby  celowo  wprowadzić
opinię publiczną w błąd
Te e-maile pokazują, że urzędnicy z Nashville – oczywiście
prawie  wszyscy  Demokraci  –  dopuszczali  się  przestępstw
przeciwko  mieszkańcom  Tennessee.  Celowo  modyfikowali  lub
kształtowali  propagandę,  aby  wprowadzić  w  błąd  opinię
publiczną  i  próbować  usprawiedliwić  blokady  i  zamknięcia,
których normalnie nie można by było uzasadnić, gdyby podawali
prawdziwe liczby.

Brian Todd, jeden z zaangażowanych urzędników, podobno zapytał
pięciu  innych  urzędników  państwowych,  jak  powinien
„odpowiadać” na pytania dotyczące danych, sugerując, że nie
może  po  prostu  powiedzieć  prawdy  i  chciał  wiedzieć,  jak
ukształtować reakcję, aby wprowadzić opinię publiczną w błąd.

Oczywiste jest, że biuro burmistrza Nashville podzieliło się
„złymi”  informacjami  ze  społeczeństwem,  ukrywając  „dobre”
liczby, które mogą uzasadniać ponowne otwarcie lokalnych firm.

To jest uzbrojenie rządu przeciwko ludziom, prawda? Zamiast
pomagać  lokalnym  mieszkańcom  w  przezwyciężaniu  zniszczeń
ekonomicznych wynikających z blokad i zamknięć, ci urzędnicy
rządowi  działali  jako  wrogowie  miejscowej  ludności.  Jakby
prowadzili z nimi wojnę!

Jak napisał na Twitterze Donald Trump Jr. „Dem (demokrata)
burmistrz  Nashville  ŚWIADOMIE  KŁAMAŁ  W  SPRAWIE  DANYCH
DOTYCZĄCYCH  COVIDa,  aby  uzasadnić  zamykanie  barów  i
restauracji, 'zabijanie’ niezliczonych miejsc pracy i małych
firm w tym procesie. Wszystkim zaangażowanym powinno grozić
więzienie.  W  ilu  innych  miastach  rządzonych  przez  Demów
(demokrató) to się dzieje?

The Dem Mayor of Nashville KNOWINGLY LIED ABOUT COVID DATA to
justify shutting down bars & restaurants, killing countless
jobs & small businesses in the process.



Everyone involved should face jail time. How many other Dem
run cities is this happening in?https://t.co/8anzs5Jgba

— Donald Trump Jr. (@DonaldJTrumpJr) September 17, 2020

„Wzywamy do aresztowania i oskarżenia wszystkich
urzędników  z  Nashville  zaangażowanych  w  to
oszustwo” – Mike Adams
Ta historia pokazuje, że urzędnicy z Nashville uznali, że
liczby  z  barów  i  restauracji  były  „zbyt  małe”  i  dlatego
zdecydowali się nie ujawniać tych danych opinii publicznej.

To jest przestępstwo.

Moje pytanie brzmi: Jak to się ma do manipulacji danymi w
naszym kraju, Polsce? Jestem pewny, że takie manipulacje miały
i nadal mają miejsce. Jeżeli dysponujesz jakimiś danymi, albo
posiadasz konkretne dowody manipulacji możesz do mnie napisać
na e-mail.

Żródło:

deception.news

W  Łodzi  otwarto  wystawę
„Tatusiu  Kochany.  Zbrodnia
Katyńska  z  perspektywy
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rodzin”

W sąsiedztwie Pomnika Katyńskiego w Łodzi otwarto w środę
wystawę  plenerową  „Tatusiu  Kochany.  Zbrodnia  Katyńska
z  perspektywy  rodzin”  przygotowaną  przez  Muzeum  Tradycji
Niepodległościowych i Stowarzyszenie „Rodzina Katyńska”.

„Wystawa powstała z okazji 80. rocznicy Zbrodni Katyńskiej.
Narracja  ekspozycji  prowadzona  jest  dwutorowo;  zewnętrzne
plansze  przedstawiają  fakty  historyczne  –  począwszy
od września 1939 roku i ataku Rosji sowieckiej na Polskę,
poprzez wyruszenie polskich żołnierzy na wojnę, dostanie się
do niewoli, genezę popełnionego na nich mordu, aż po kwestie
odkrycia  zbrodni,  jej  zakłamywania  i  lata  90.  XX  wieku,
gdy Rosjanie przyznali się do odpowiedzialności za nią” –
podkreśliła  autorka  wystawy  adiunkt  Muzeum  Tradycji
Niepodległościowych  w  Łodzi  Agnieszka  Pawlak-Damska.

Na wewnętrznej stronie plansz można znaleźć opowieść dotyczącą
uczuć i relacji rodzinnych ofiar Zbrodni Katyńskiej. Można
z nich dowiedzieć się, kim byli zamordowani przed wojną, jak
wspominali ich najbliżsi. W tej części wyeksponowano prywatne
fotografie,  pamiątki,  wspomnienia,  wiersze,  jak  również
zapiski dotyczące powojennych poszukiwań zaginionych bliskich.

„Piąta rano. Od świtu dzień rozpoczął się szczególnie. Wyjazd
karetką więzienną w celkach (straszne!). Przywieziono gdzieś
do  lasu;  coś  w  rodzaju  letniska.  Tu  szczegółowa  rewizja.
Zabrano zegarek, na którym była godzina 6.30. pytano mnie
o obrączkę, którą […]. Zabrano ruble, pas główny, scyzoryk…” –
to ostatni zapis w dzienniku zamordowanego w Katyniu Adama

https://ocenzurowane.pl/w-lodzi-otwarto-wystawe-tatusiu-kochany-zbrodnia-katynska-z-perspektywy-rodzin/
https://epochtimes.pl/katyn-zbrodnia-bez-precedensu/
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Solskiego, który m.in. można znaleźć na jednej z plansz.

Wystawa ma też „serce” – w jej centrum wyeksponowano kopie
listów, zarówno tych pisanych przez odosobnionych w obozach,
jak i wysyłanych przez ich rodziny.

„Na otwarcie wystawy wybraliśmy ten dzień, ponieważ równo 30
lat  temu  o  godz.  11  odbyła  się  w  Łodzi  pierwsza  wielka
uroczystość na otwartym terenie miejskim poświęcona Zbrodni
Katyńskiej.  Przez  następny  rok  Rodzina  Katyńska  zbierała
pieniądze  i  postawiła  Pomnik  Katyński,  który  stanął  przy
ul. Łąkowej przed kościołem Matki Boskiej Zwycięskiej. Dla
rodzin osób zamordowanych w Katyniu, które pochodziły z Łodzi,
bądź osiadły w niej po wojnie, jest to więc szczególny dzień”
–  podkreśliła  Katarzyna  Lange  ze  Stowarzyszenia  Rodzina
Katyńska.

Jak dodała, pomnik był „wielkim zrywem i wyrazem miłości,
pamięci, bólu i żalu, a także nadziei, że uda się do końca
odkryć prawdę o Zbrodni Katyńskiej”.

Wystawę,  która  stoi  w  sąsiedztwie  kościoła  Matki  Boskiej
Zwycięskiej  i  Pomnika  Katyńskiego,  będzie  można  oglądać
przez miesiąc.

Autorka: Agnieszka Grzelak-Michałowska

Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie

https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/


małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.

Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł

https://ocenzurowane.pl/powiedz-przepraszam-czarna-krolowa-grupa-black-panther-sfilmowala-terroryzowanie-malych-firm-w-wirginii/
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ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
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Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

Te  same  media,  które
twierdziły,  że  zamieszki  są
pokojowe, teraz twierdzą, że
nikt nie rozpala pożarów

Loren Cannon, szef oddziału FBI w Portland w stanie Oregon,
ostrzega  tych,  którzy  wierzą,  że  za  pożary  na  Zachodnim
Wybrzeżu  odpowiedzialni  są  podpalacze:  To  się  nie
dzieje,  podkreśla.

Po  licznych  doniesienia,  o  aresztowanych  podpalaczach  w
związku  z  niektórymi  pożarami  zgłoszonymi  w  Kalifornii,
Oregonie i Waszyngtonie, Cannon wydał oświadczenie, w którym
twierdził,  że  jego  agencja  zbadała  sprawę  i  nie  znaleźli
żadnych dowodów nadużyć.

„FBI Portland i lokalne organy ścigania otrzymywały raporty,
że  ekstremiści  są  odpowiedzialni  za  wzniecanie  pożarów  w
Oregonie” – stwierdził. „Wraz z naszymi partnerami stanowymi i
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lokalnymi, FBI zbadało kilka takich raportów i uznało je za
nieprawdziwe”.

Wydaje się, że Cannon staje po stronie gubernatora Kalifornii
Gavina Newsoma, który obwinia „globalne ocieplenie” i „zmiany
klimatyczne” za wzrost liczby pożarów, które w ostatnim czasie
spowodowały  spustoszenie  i  zwęglenie  milionów  akrów  Golden
State.

„Debata  na  temat  zmian  klimatu  dobiegła  końca”  –  ogłosił
Newsom, stojąc przed zadymionym pustkowiem pełnym spalonych
drzew i krzewów. „Przyjedź tylko do stanu Kalifornia. Obserwuj
to na własne oczy”.

Nie wszystkie pożary to podpalenia, ale niektóre
tak
Newsom i Cannon najwyraźniej przegapili liczne notatki, zwane
także doniesieniami prasowymi, o wielu podpalaczach na całym
Zachodnim  Wybrzeżu,  którzy  zostali  aresztowani  w  ostatnich
dniach po tym, jak zostali przyłapani na celowym wzniecaniu
pożarów na obszarach pozbawionych wilgoci.

Na przykład w południowym Oregonie 41-letni Michael Jarrod
Bakkela  został  aresztowany  i  postawiono  mu  dwa  zarzuty
podpaleń, a także 15 zarzutów popełnienia przestępstwa i 14
zarzutów  lekkomyślnego  zagrożenia,  po  tym,  jak  został
przyłapany na podpalaniu okolic, które już ucierpiały z powodu
pożarów.

53-letni Sammy Piatt został również aresztowany w hrabstwie
Clackamas w stanie Oregon po tym, jak podpalił stos liści w
pobliżu budynku Community Solutions.

Jeffrey  Alan  Acord  ze  stanu
Waszyngton  również  został  aresztowany  po  tym,  jak  został
oskarżony o podpalenie autostrady 167. Acord jest regularnym
„protestującym”,  który  uczestniczy  w  zgromadzeniach
antypolicyjnych  i  Black  Lives  Matter  (BLM)  w  Seattle.
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Lista jest długa i chociaż nie wszystkie pożary na Zachodnim
Wybrzeżu zostały wywołane przez podpalaczy to FBI najwyraźniej
nie  chce  tego  przyznać.  Zamiast  tego  agencja  federalna
wolałaby  odrzucić  tę  narrację  na  rzecz  wersji  wydarzeń
dotyczących  zmian  klimatycznych,  co  jest  bardziej  poprawna
politycznie.

Jednak  nie  da  się  zaprzeczyć,  że  Stany  Zjednoczone  mają
poważny problem z takimi jak BLM i Antifa, którzy włóczączą
się po ulicach, niszczą mienie, napadają na ludzi, a teraz
jeszcze  wzniecają  pożary  w  jednych  z  najbardziej  suchych
regionów kraju.

„Prosta  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​Antifa  i  BLM  w
rzeczywistości  dopuszczają  się  podpaleń”,  donosi  The  Hal
Turner  Show.  „FBI  powinno  szybko  uporać  się  z  tą
rzeczywistością. Po namyśle, może nadszedł czas, aby FBI w
Portland  pozyskało  nowego  SAC  (odpowiedzialny  agent
specjalny). Chyba że, w rzeczywistości FBI pracuje dla Antify
”.

Komentując  raport  w  The  Hill  o  twierdzeniu  Newsom’a,  że
globalne ocieplenie jest winne pożarów lasów w jego stanie,
jeden z użytkowników poprawił go, zauważając, że niewłaściwa
gospodarka  leśna,  która  jest  bardzo  poważnym  problemem  w
Golden State, może być prawdziwym winowajcą.

„Kiedy pada za dużo, tamy pękają, a kiedy jest lato, lasy
płoną” – napisał inny.

Więcej informacji o politycznej poprawności głównych mediów i
rządu można znaleźć na PoliticalCorrectness.news .
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Prowincje  w  Chinach  oferują
nagrody  pieniężne  obywatelom
uczestniczącym  w
prześladowaniu grup duchowych

Chińskie  władze  w  kilku  prowincjach  i  miastach  uruchomiły
niedawno  programy  nagradzania  obywateli  kwotą  do  100  000
juanów (ok. 14 300 dolarów) za zgłaszanie na policję wszelkich
działań  zwolenników  Falun  Gong.  Niektóre  samorządy  podały,
że program obowiązuje przez trzy lata.

Falun  Gong,  znane  również  jako  Falun  Dafa,  jest  praktyką
doskonalenia ciała i umysłu, a jego nauki moralne koncentrują
się na prawdomówności, życzliwości i cierpliwości. W lipcu
1999 roku, gdy liczba zwolenników praktyki osiągnęła ok. 100
mln  osób,  reżim  komunistyczny  uznał  jej  popularność
za zagrożenie dla swoich rządów i rozpoczął szeroko zakrojoną
kampanię prześladowań. Od tego czasu setki tysięcy zwolenników
zostało  aresztowanych,  byli  przetrzymywani  i  torturowani
w chińskich aresztach i więzieniach.

https://katu.com/news/local/man-arrested-on-arson-charge-after-lighting-leaf-pile-on-fire-in-oregon-city
https://www.theepochtimes.com/four-people-arrested-for-arson-across-west-coast-amid-wildfires_3497989.html
https://ocenzurowane.pl/prowincje-w-chinach-oferuja-nagrody-pieniezne-obywatelom-uczestniczacym-w-przesladowaniu-grup-duchowych/
https://ocenzurowane.pl/prowincje-w-chinach-oferuja-nagrody-pieniezne-obywatelom-uczestniczacym-w-przesladowaniu-grup-duchowych/
https://ocenzurowane.pl/prowincje-w-chinach-oferuja-nagrody-pieniezne-obywatelom-uczestniczacym-w-przesladowaniu-grup-duchowych/
https://ocenzurowane.pl/prowincje-w-chinach-oferuja-nagrody-pieniezne-obywatelom-uczestniczacym-w-przesladowaniu-grup-duchowych/
https://epochtimes.pl/100-mln-ludzi-praktykowalo-te-cwiczenia-do-1999-r-gdzie-oni-sa-teraz/
https://epochtimes.pl/100-mln-ludzi-praktykowalo-te-cwiczenia-do-1999-r-gdzie-oni-sa-teraz/


Na  początku  prześladowań  władze  zachęcały  zarówno  zwykłych
obywateli, jak i urzędników do udziału w prześladowaniach,
nagradzając ich za zebranie informacji o zwolennikach praktyki
oraz za ich aresztowanie.

Najnowsze dokumenty rządowe uzyskane przez „The Epoch Times”
wskazują, iż te praktyki nie ustały.

W jednym z dokumentów władze podały, że ogół społeczeństwa
może  zgłaszać  „dowody”,  tj.  banery,  slogany,  ulotki,
pendrive’y  i  płyty  CD  związane  z  Falun  Gong.

Od  czasu  rozpoczęcia  represji  przez  chiński  reżim  wielu
zwolenników  Falun  Gong  tworzy  i  rozpowszechnia  materiały,
które  mają  zwiększyć  świadomość  społeczną  na  temat
prześladowań.

Zarządzenia pochodzą od Komisji ds. Politycznych i Prawnych
(ang. Political and Legal Affairs Commission, PLAC), agencji
partyjnej  nadzorującej  aparat  bezpieczeństwa  kraju,  w  tym
sądy, policję i więzienia; [pochodzą również] od lokalnych
komisariatów policji oraz Biura 610, działającej poza prawem
agencji  założonej  w  1999  roku  dokładnie  w  celu
prowadzenia  prześladowań  Falun  Gong.

Prowincja Shandong
Według chińskiego portalu informacyjnego Sina.com, 1 czerwca,
podczas specjalnego spotkania departamentu policji prowincji
Shandong, urzędnicy zdecydowali się na realizację od czerwca
do sierpnia programu rozprawienia się z ludźmi wierzącymi.

21 lipca chiński serwis informacyjny iqilu.com poinformował
o  programie  nagród  pieniężnych  od  PLAC  z  powiatu  Zouping
i biura policji za branie na cel „heretyckich nauk”, takich
jak Falun Gong. Wezwano wszystkich do przyłączenia się do tego
wysiłku.

Według doniesień prasowych osoby zaangażowane w publikowanie,

https://epochtimes.pl/tag/przesladowania/
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rozpowszechnianie,  publiczne  wyświetlanie  i  transmitowanie
w telewizji informacji związanych z Falun Gong powinny być
zgłaszane policji.

Prowincja Hainan
15  czerwca  departament  policji  prowincji  Hainan  wydał
zawiadomienie,  że  oferuje  wysoką  nagrodę  pieniężną  tym,
którzy dostarczają wskazówki dotyczące „przestępstw i działań”
związanych  z  Falun  Gong.  Działania  uznane  za  nielegalne
obejmują wytwarzanie i rozpowszechnianie informacji w postaci
ulotek, zdjęć, transparentów, książek i płyt CD.

Władze zaoferowały nagrodę w wysokości nawet 100 000 juanów
(około 14 300 USD).

Prowincja Guangdong
Departament  policji  prowincji  Guangdong  ogłosił  w  marcu
pilotażowy program nagradzania tych, którzy zgłaszają policji
przestępstwa związane z „naukami heretyckimi”. Nagroda wynosi
do 100 000 juanów i oferta obowiązuje przez trzy lata.

Prowincja Zhejiang
6 maja policja z miasta Yiwu również ogłosiła program nagród,
w  którym  sześciokrotnie  wspomniano  o  Falun  Gong.
Za  „przestępców”  uznaje  się  tam  tych,  którzy  zakłócają
nadawanie  programów  radiowych  i  telewizyjnych,  instalują
odbiorniki telewizji satelitarnej, używają pewnych programów
do ominięcia chińskiej zapory sieciowej i przeglądają zakazane
strony internetowe.

Według  amerykańskiej  strony  internetowej  Minghui.org  Liu
Chengjun,  praktykujący  Falun  Gong  z  miasta  Changchun,  był
jednym z praktykujących, którzy 5 marca 2002 roku podłączyli
się  do  lokalnej  sieci  telewizyjnej,  aby  nadać  informacje
o prześladowaniach Falun Gong. Liu został wkrótce zatrzymany
i  poddany  torturom  w  więzieniu.  Po  roku  i  dziewięciu
miesiącach aresztu Liu Chengjun zmarł 26 grudnia 2003 roku.



Prowincja Anhui
23  kwietnia  2019  roku  Biuro  610  z  miasta  Huangshan
opublikowało na swoim oficjalnym koncie społecznościowym Weibo
zawiadomienie  zatytułowane  „Wszyscy  ludzie  powinni
uczestniczyć  w  zgłaszaniu  heretyckich  nauk.  Czeka  na  Was
nagroda w wysokości 10 000 juanów”. Podało również następujący
podział tego, jak działa program nagród:

1.  Nagroda  w  wysokości  od  100  do  500  juanów  dla  tych,
którzy znajdą transparenty, banery, ulotki, płyty CD i książki
zawierające informacje o Falun Gong i zgłoszą je władzom.

2.  Nagroda  w  wysokości  od  2000  do  5000  juanów  dla  tych,
którzy  zgłoszą  miejscowych  zwolenników  Falun  Gong,
którzy przygotowali materiały upowszechniające praktykę.

3. Nagroda w wysokości od 5000 do 10 000 juanów dla tych,
którzy  poinformują  o  spotkaniach  i  działalności  lokalnych
zwolenników Falun Gong.

Porwania zwolenników Falun Gong podczas pandemii
w całym kraju
Według  statystyk  [na  stronie]  Minghui.org,  która  służy
za  biuro  informacyjne  na  temat  prześladowań  Falun  Gong
w  Chinach,  w  pierwszej  połowie  2020  roku  chińska  policja
aresztowała  i  szykanowała  co  najmniej  5313  praktykujących
Falun  Gong  w  238  miastach,  w  28  prowincjach,  regionach
i  gminach  w  kraju.  KPCh  blokuje  informacje  na  temat
prawdziwych  liczb,  więc  mogą  one  być  znacznie  wyższe.

Dane wskazują również, że w pierwszej połowie roku co najmniej
623 praktykujących Falun Gong w wieku powyżej 65 lat zmarło
w  następstwie  prześladowań,  zostało  skazanych  na  karę
więzienia lub zostało uprowadzonych albo było aresztowanych
przez policję lub prześladowanych przez władze.

Żródło:
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American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM

Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.

Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.

W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
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znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej
oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.

„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych
ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić
drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.



„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.

Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat
pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.

Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.
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